mismo nombre a los dieciocho (18) días del mes de noviembre del dos mil cuatro (2004),

ante mi, Licenciado DIOMEDES EDGARDO CERRUD,Notario Público Quinto del Circuito

de Panamá, portador de la cédula de identidad personal número ocho-ciento setentay uno-

trescientos uno (8-171-301), compareció personalmente el señor EDGARDO ELOY DIAZ,

varón, mayor de edad, panameño, abogado, casado, vecino de esta ciudad, con cédula de

identidad personal número siete-ochenta y cuatro-mil doscientos treinta y cuatro (7-84-

1234), a quien conozco, en su carácter de Presidente de la sociedad NARBETH

INVESTMENTS$.A., sociedad esta debidamente inscrita en el Registro Publico, Sección

Mercantil a ficha cuatro seis tres siete cinco nueve (463759), documento seis siete siete

cero nueve cinco (677095), debidamente autorizado para este acto según consta en acta de

[...]

--—Advertí al compareciente que la ley deja a opción del interesado la inscripción en el :

Registro Público de los Poderes Generales.

--—-Leída como les fue en presencia de los testigos señores LUIS RUBEN MORALES,con][':

cédula de identidad personal número ocho-noventa y dos-novecientos cincuenta y nueve (8-92-959) y MIRNA NORA MENDEZ,con cédula de identidad personal número cuatro-[[:.- 

--*=-(Firmados) EDGARDO E. DIAZ---------LUIS RUBEN MORALES-

MENDEZnn,DIOMEDES EDGARDO CERRUD, Notario Público Quinto del Circuito de

Panamá. e

----Concuerda con su original esta copia que expido, sello y firmo en la Ciudad de Panamá, o :